rapTosas yuuTens ? KypHanel * BapMaTWBHbIA Y4ac, BAPMATWBHLIA YaC @1 120 %

idpPUAaTUBH... v BaPMaTMBHhIﬁ yac v

3 2 CeHT. 2024-23 man 2025 MNpenoaasatens: Konkinosa K. H.

wMmnopT
Kon-so
Ne Aata uacos Tema zaHATHA JomaliHee 3ajaHune K CNeAyouleMy 3aHATUID
1 |06002024| + OpWeHTMpOBaHKe Ha NcTe ByMary | He NpegycMoTpeHo @ P
2 | 13.002024| + Bonblumne 1 Mansle Npamele He NpeaycMOTPEHO @ &
HaKNOHHBIE NUHUK
7 NobasuTb KCM
%
g N
5 20092024 + MpsMas MMHWS € 3aKpyrnesmnen He NpeAycMOTPEHO @ P
3 BHI3Y
i
Ao6asnTe KCN
4 | 27.002024| + Mpsmas HakKNoHHasA NUHKUS C He NpeaycMoTPEHO @ @
3aKpyrneHunem ssepxy
Ao6asnTe KCN
5 04102024 + Manaa 1 6oAblIas NpAMas He NPeayCMOTPEHO @ @
HaKNOHHBIE NAMHUK C 3aKPYrAeHUEM
AoBasnTe KCN
6 11102024 + BOALLWOR M ManeHbKUIA 0Bans! He NpeAyCMOTPEHO @ @
CrapTosas yumtens > Kyprans > BapnaTMeHbii 4ac, BAPpMATMBHbIR Hac @1 120 %

BapMaTMBH... v BapuMaTUBHLIA Yyac v

)

- 2 ceHT. 2024-23 man 2025 MpenoaasaTtens: Koneinosa K. H. il ,‘ . ﬂ
MMnopT
Ne Aata i‘:’l‘:: Tema 3aHATUA AomaliHee 3aaHne K CnefyollemMy 3aHATUI
7 | 18102024 + BonblKe 1 Manbie Noayosans! + /13 K Cneq. 3aHATAR

JAobBasnts KCN

8 (08112024 + NUHKA € NeTNei BBEPXY U BHU3Y He MpeAycMoTpeHo @ P
»
=
é 15912024 + Manaa n 6onbWas NAaMeBMaHbIE He MpeAycMoTpeHo @ @
5 NpsMble
3
& AoBasntb KCI
10 | 22712024 + MeTns Ha IMHMW CTPOKK He NpeAycMoTpeHo oy
11 29712024 + Tpynna Byke LU, Ww, np 7.1 He NpeaycMoTpeHo lo¥ 4
12 | 06122024 + Mpynna 6yks 1.1 m.M.A.9 HE NPeAyCMOTPEHO @ @
1313122024+ [pynna Gyke YUY H He NPeAycMoTPEHO © @
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20.12.2024

27.12.2024

10.01.2025

17.01.2025

24.01.2025

31.01.2025

07.02.2025

14.02.2025

21.02.2025

28.02.2025

07.03.2025

14.03.2025

04.04.2025

I'pynna 6yks c.C.e.E.0.0

Ao6aBuTb KCMN

Tpynna 6yke b,b,5l,8

[o6aBWTe KCM

Ipynna 6yks H.HLMLA

[o6asuTs KCM

Ipynna 6byks B.B.3.3 X.x.3.3

[o6aBWTe KCM

Ipynna 6yke B.B.3.3 X.x.3.3

[o6aBuTe KCN

HanucaHwe coeguHeHne .On
OM,AT.no

[o6aBWTe KCM

HanucaHwne coeanHeHne
43,402y 4bBl.He, MR

JobasuTs KCN

HanwcaHWe CoeAnHeEHWe
B4a.B0.Bbl.KY.Ka.ee.He

JoBasuTs KCM

HanwcaHWe CoeanHeHe
€3.er.1M.ca,4é.ec

AobBasuTb KCMN

HanwcaHue
COEAWHEeHKE,OH,aH,Ha,0K,ko,/1a,/10,
ao

JoBaBuTe KCM

PauwoHanbHble cnocobel
COEAWHEHWA B CNOBax

AoBasuTb KCM
HanucaHue.AM.Me, HA.AH,AMAH

JobaBuTb KCMN

NUCBMO TRYAHBIX COBANHEHWSA B
CN0BaX IO KX HOM,IOH

JobBaBuTe KCN

HE MpeaycMoTpeHo

+ /13 K Cneq. 3aHATUD

HE MPegycMoTpEH

+ /13 K cneg, 3aHATUIo

HE MpeAycMoTPpEHO

+ [13 K Ceq, 3aHATUI

HE MPegycMoTpEHD

+ 13 K cnef. 3aHATUID

HE NpeAycmMoTRpeHo

+ [13 K Ceq, 3aHATUI

He MpegycMoTpeHo

+ 13 K cnef. 3aHATUID

He NpejycMoTpeHo

+ [13 K cneq, 3aHATUI

He NpegycMoTpeHo

+ 113 K CNea. 3aHATHIO

He NpegycmMoTpeHo

+ /13 K cneq. 3aHATHO

He NpegycMoTpeHo

+ /13 K cneq,. 3aHATAH

He NpeAycMeTpeHo

+ /13 K cneq. 3aHATH

He NPe4ycMoTpEHO

+ /13 K cnea. 3aHATHI

He NpegycMoTpeHo

+ 113 K CNea. 3aHATH
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11.04.2025

18.04.2025

25.04.2025

02.05.2025

16.05.2025

23.05.2025

HanncaHue ﬂb,sb,Tb,Ab,Cb.Bb,

JloBaeuTe KCIM

HanMCaHWe 3arnasHblX U CTPOMHbIX
woB

fo6aeuTe KCIM
HanwcaHwne coeguHermne cC,01,33/
patoTa no ycTpaHeHno

rpadrHeckix HEAOHETOB

fobaeuTe KCI

TBOpYeCKas paboTa/BonwetHan
py4ka/BblcTaBka pacoT

fo6aeuTe KCM

KoHKYpC no kanavrpaduy /paboTta
peéaT

fo6aeuTe KCM
MTorogar paboTta nNo kanawrpapum

JfloBasuTe KCIM

HE MpegycMoTpeHo

+ /13 K cnef. 3aHATNIo

He npejycMoTpeHo

+ /13 K Clep, 3aHATUIO

He npejycMoTpeHo

+ /13 K Ceg, 33HATUIO

HE MPeAycMoTpeHo

+ /13 K cnef. 3aHATVIo

HE MpeaycMoTpeHo

+ /13 K cnef. 3aHATNIo

+ /13 K cneg,. 3aHATI0
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BblAaTh OHNaAH

oF 4

BblgaTe OHNaiAH

oF 4

BblgaTe oHNaiH

@ P

BbldaTk OHNaAH
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BblgaTh OHNaAH



